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Tiedoksi     Inarissa 07.02.2012 

 

  

 

 

Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto on myöntänyt Kansalaistoiminnan palkinnon  

inarilaiselle Ilmari Laitille  
  

 

Kansalaistoiminnan palkinto voidaan myöntää yksityiselle henkilölle, ryhmälle tai yhdistykselle 

ansiokkaasta kansalaistoiminnasta ihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi.  

 

Ilmari Laitille on myönnetty kansalaistoiminnan palkinto pitkäaikaisesta ja aktiivisesta toiminnasta 

erilaisissa kansalaisjärjestöissä. Hän on toiminut hyvin monissa ja erilaisissa kansalaisjärjestöissä 

vapaaehtoisena toimijana, hallituksen jäsenenä sekä kantanut eri järjestöissä myös puheenjohtajan 

vastuuta.  Aktiivisena järjestötoimijana Ilmari on toiminut mm. SamiSoster ry:ssä, 

saamelaiskulttuuriyhdistyksissä, Saamelaisneuvostossa, kyläyhdistyksissä, Inarin 

kirkkovaltuustossa ja  –neuvostossa.  

 

Merkittävää, uraauurtavaa ja pitkäjänteistä työtä hän on tehnyt erityisesti saamenkäsityön 

arvostuksen ja säilyttämisen edistämiseksi sekä kulttuurin taitojen siirtämiseksi uusille sukupolville. 

Hän on toiminut mm. kotiteollisuusyhdistyksessä, Saamelaiskäsityö- yhdistyksessä, Sami Duotji 

ry:ssä ja saamelaisalueen koulutuskeskuksessa sekä useissa eri neuvottelukunnissa ja työryhmissä.  

 

Kansainvälisellä areenalla Ilmari on ollut kehittämässä sekä pohjoismaista että Venäjä yhteistyötä 

eri oppilaitosten ja saamenkäsityöyhdistysten kanssa. Itsestään selvää on ollut Ilmarin tiivis 

yhteistyö käsityöntekijöiden kanssa koko saamenmaassa yli valtakuntien rajojen.  Ilmari Laitin 

pitkäaikainen työskentely pääosin vapaaehtoistyönä on tuottanut tulosta. Saamenkäsityö on tänä 

päivänä arvostettua, saamelaiset nuoret ja lapset pukeutuvat ylpeydellä saamen pukuihin ja 

saamelaisnuoret opettelevat saamenkäsityön taitoja,  Sami Duotji ry on tunnettu kautta maailman.   

SamiSoster ry:n toimintaan Ilmari on tuonut laajaa järjestöosaamistaan ja asiantuntijuuttaan, jota on 

voitu hyödyntää saamelaisten hyvinvoinnin edistämisessä. 

 

Kansalaistoiminnan palkinto on keraamikko Erkka Auermaan suunnittelema keraaminen 

pienoispatsas.  


